Ofício GP. Nº. 747/2005

Botucatu, 27 de setembro de 2005.

Prezados Senhores,

 Encaminho a Vossas Senhorias a Moção nº. 049/2005, de autoria dos Vereadores Carlos Trigo e Lourenção,  apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão  ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente
A/c

DIRIGENTES e FUNCIONÁRIOS DA

CENTROFLORA-ANIDRO DO BRASIL LTDA.
Avenida Mário Sartor, 200 – Caixa Postal 254

Cep 18600-000

Botucatu - SP